
Referat møte 04.02.20 

 

Til stede: Christel, Benedikte, Siv, Tor Erik, Per Øyvind og Martha (Referent) 

Frafall: Rebecca 

 

Sak 1, Signaturrett: 

Da vi levert endringsmelding sist høst søkte vi samtidig om signaturrett, den gikk ikke igjennom 

grunnet det ikke var samsvar mellom det vi la inn i endringsmeldingen og det som sto i referatet. 

Martha foreslår at vi velger leder og to stk styremedlemmer som får signaturrett og at vi leverer en 

ny melding til Brønnøysund om det. Det blir enstemmig vedtatt av de som er til stede, altså seks 

stemmer for. Martha skriver ferdig referatet, får signatur av de andre og leverer ny endringsmelding 

på Brønnøysund. Martha (Leder er valgt til å signere protokoll) 

 

Sak 2, Ballfangernett, snø i akebakken og is i ballbingen: 

Ballfangenettet er kommet og Tor Erik har det hjemme hos seg. Vi har tidligere snakket om å sette 

opp nettet på vårens dugnad, vi bestemmer at det fremdeles er best å ta det på dugnaden da man 

trenger noen fler hender og muligens også leie en lift for å lette arbeidet.  

Når det gjelder snø i akebakken og is i ballbingen viser det seg at vi må ha minst fem minus grader 

over noen dager sammenhengende for at det skal være vits i å påbegynne dette arbeidet. Vi har hatt 

en dårlig vinter så langt, men ser på det på ny om været bedrer seg. 

 

Sak 3, Tak/ overbygg til gapahuken: 

Skolen har ett ønske om å få til ett tak til gapahuken som står ved akebakken, de har spurt om Fau 

ønsker å være med på det. Søke om økonomiske midler og eventuelt med dugnadsarbeid.  

Fau er positive til det, men ønsker å først fremskaffe info om type bygg for så å få ett 

kostnadsoverslag fra Svein Ivar Bjørk Andreassen som er snekker. Christel tar kontakt med Beate på 

skolen og snakker med henne om hva som er tenkt, kanskje få til en tegning og sender dette videre til 

Svein. 

 

Sak 4, Sak fra elevrådet: 

Elevrådet undrer seg over at det er stor forskjell på hvordan de sosiale arrangementene som klassene 

skal ha utføres, noen klasser er veldig flinke mens andre har ikke sosiale arrangement i det helle tatt. 

Elevene på skolen ønsker en felles praksis på dette.  

Når vi snakker om det kommer det frem litt at Fau er litt usikre på om vi kan gå inn å regulere dette 

da det ligger på klasse nivå. Vi bestemmer at Martha skal skrive en påminnelse til klassene/ foresatte 

om dette med sosialt arrangement, hvem som er ansvarlig og hvorfor det er viktig. Alle som sitter i 

Fau deler så denne vider til sin klasseside på Facebook.  



Sak 5, Info fra skolen: 

Petter har sendt mail med noen punkter vi skal ta opp på møtet.  

Det første er trivselsundersøkelsen, vi har fått kopier av resultatene som vi har gått igjennom. Vi er 

enige om at vi er godt fornøyde med resultatene og at vi føler Jelsnes skole holder tritt med 

gjennomsnittet i Sarpsborg Kommune. Vi har kun spørsmål rundt svaret på spørsmål om mobbing på 

elevundersøkelsen. Vi har alle trodd att mobbing ikke var en stor sak på Jelsnes og skulle gjerne likt å 

vite mer om hva elevene syns siden de har svart som de har gjord. Vi sender spørsmålet videre til 

elevrådet i neste Su møte. 

Det ble også informert om besøket til direktøren for oppvekst Erik Bråthen, Fau syns det er positivt at 

han ser det er en fremtid for Jelsnes skole og at det er rom for utbedringer i bygningsmassen. Det er 

jo en kjent sak at det er noe etterslep på vedlikehold, kanskje særlig i garderober og toalettrom. Vi i 

Fau ser frem til at dette blir bedre for både elever og ansatte ved skolen. 

 

Sak 6, «Tett på for et trygt og barnehage- og skolemiljø». 

Sarpsborg kommune arrangerer møte tirsdag 28.02.29 kl. 18-20.00 i Skjeberg ADM bygg, kan noen 

fra oss stille på møtet.  

Når vi tok opp denne saken så vi at datoen ikke stemmer med dagen, det er derfor vanskelig å svare 

på om noen kan delta. Martha spør Petter for å få avklart når møtet er og informerer de andre. Vi vil 

prøve å stille med en til møtet om vi kan få det til. 

 

Sak 7, Leie av gymsalen 2020/21: 

Vi fikk opprinnelig spørsmål fra skolen om vi bruker å søke om å leie gymsalen fredagene i 

kommende skoleår. Martha svarte at vi ikke har brukt og søke og at det tidligere har vært skolen som 

har ordnet dette for Fau. Petter skulle se på det og vi har fått tilbakemelding Lise på skolen nå har 

holdt av for oss. Da har vi disko, 17 mai og julegrantenning som vanlig i det kommende året😊 

 

Sak 8, Eventuelt: 

- Benedikte tar opp hva vi skal gjøre når en klasse er for liten til at det er forsvarlig å kreve at de skal 

arrangere 17 mai feiringen på egenhånd. Vi snakker litt rundt det og det kommer flere forslag på 

bordet. Vi bestemmer at det er mest ryddig om Fau stepper inn og hjelper til i de tilfellene hvor 

klassene er veldig små.  

- Christel kommer med forslag om at vi begynner å bruke mal til å skrive sakslister og referat. Hun 

foreslår også at vi bør ha ett bedre og mer detaljert årshjul, og at møtedatoene for hele året settes 

opp på årsmøtet man har på høsten. Det er enighet i gruppen på dette og vi begynner å bruke det 

med det samme. Vi bestemmer samtidig at godkjenning av sist referat alltid skal gjøres på møtene. Vi 

skal lage ett bedre og mer detaljert årshjul og det er enighet rundt å sette opp møtene i god tid. 

- Tor Erik kommer med forslag at vi skal se på fremtidige prosjekter Fau kunne tenke seg å få til og 

begynne å planlegge litt rundt dette. Vi blir enige om å se mer på dette på neste møte. 



- Siv foreslår at vi investerer i noen nye leker til 17 mai. Alle er enige, og vi ser mer på dette også på 

neste møte. 

 

Signatur: 

Leder: ________________________________________ 

 

 

 


